ここでしか体験できない"浅草時間"をご提案-「ホテルウィン グインターナショナルセレクト浅草駒形」本日グランドオープン



「ホテルウィングインターナショナルセレクト浅草駒形」は、都営浅草線「浅草駅」の最寄り出口より徒歩1分の好立地に位置し、5路線が徒歩圏内で都心部や空港など多方面へのアクセスも良好な場所にオープンいたします。東京へ観光で訪れる国内のお客様はもちろんのこと、今後も増加が見込まれる訪日外国人のお客様にもお選びいただけるよう、宿泊だけに留まらず、周辺観光やグルメ、各種体験プランを宿泊予約の段階からご案内し、"ここでしか体験できない浅草時間"

を満喫していただけるようなサービスをご用意して、地域と共栄できるホテルを目指してまいります。

<特徴>

①和モダンなデザインを採用

エントランスの紋や共用部のデザイン、和ツインや禅和室など、日本らしさを感じられるデザインを随所に採用し、コンパクトながらも機能的な収納で快適な滞在をご提供いたします。

②周辺との連携による体験型ホテルを実現

レンタル着物の着付け体験や人力車での観光、食品サンプルやとんぼ玉などのものづくり体験など、ホテル周辺の各種体験プランも宿泊予約の段階からご案内し、フロントコンシェルジュにてご予約等のサポートも承ります。また、宿泊者限定で開放する「展望テラス」からは、大迫力のスカイツリーや東京下町の夕景・夜景を眺めることができ、ここでしか味わえない絶景をお楽しみいただけます。

【ホテルウィングインターナショナルセレクト浅草駒形 概要】

所在地 : 〒111-0043 東京都台東区駒形2-7-5

電話: 03-6777-1188/FAX: 03-6777-1187

客室数 : 69室(全室禁煙)

支配人 : 野田憲司(のだけんし)

交 通 : 都営浅草線 浅草駅 A2-b出口 徒歩1分 / 東京メトロ銀座線 浅草駅 4番出口

徒歩5分

都営大江戸線 蔵前駅 A7出口 徒歩6分 / つくばエクスプレス 浅草駅 徒歩14分

東武スカイツリーライン(東武伊勢崎線)浅草駅 徒歩7分

部屋タイプ:詳細は公式サイトをご覧ください (http://www.hotelwing.co.jp/select/asakusa/

設備: ·Free Wi Fi

- ・ナノイー完備
- 全室禁煙

■ご予約・お問い合わせ

- ・公式サイト http://www.hotelwing.co.jp/select/asakusa/
- ・お電話 03-6777-1188
- ・メール asa@hotelwing.co.jp

■公式サイト: http://www.hotelwing.co.jp/select/asakusa/

【ホテルウィングチェーンについて】

当社では、「ホテルウィングインターナショナル」、「ホテルウィングインターナショナルプレミアム」、「ホテルウィングインターナショナルセレクト」の3ブランドを展開し、現在21店

舗、2,604室を運営しています。(平成28年12月現在)

全ブランド、宿泊だけでなく「食×酒」の提供にもこだわる『食泊ホテル』(一部除く)として、心温まる我が家のような接遇でお迎えし、地域に愛されるホテル運営を目指しています。

【株式会社フォーブスについて】

本社:〒101-0052 東京都千代田区神田小川町1-1 山城ビル5階

代表者:代表取締役 松崎充宏

設立:2000年12月8日 資本金:1,000万円

電話:03-3292-8888 / FAX:03-3292-8877

URL : http://for-bes.com/

事業内容:ホテル・レストランの運営およびコンサルティング

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com